BAHIA DE

BANDERAS ESTADO DE ACTIVIDADES
e DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2023
S _ (Cifras en Pesos)
Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES
ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O PAGO

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESQ DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

Fecha: 30/07/2023 12:15:27 p. m.

MUNICIPIO DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

2023

218,519,621.55
137,263,787.18

0.00
12,234,736.96
59,213,066.48

1,041,173.04
8,766,857.89

0.00

0.00

140,062,031.29

140,062,031.29

2022

222,161,586.72
147,616,722.47
0.00
7,926,196.28
58,028,683.24
194,311.35
8,395,673.38
0.00

0.00

103,557,261.68

103,557,261.68

0.00 0.00

798,912.18 858,980.48

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

798,912.18 858,980.48
359,380,565.02 326,577,828.88

210,871,266.83
102,646,473.36

24,403,811.45
83,820,982.02

32,478,848.37
19,019,351.62

0.00
6,039,120.80
1,313,114.23
6,107,261.72

133,232,152.82
77,964,987.22
15,558,040.32
39,709,125.28

23,790,357.20
15,053,670.27
0.00
1,382,031.30
1,169,857.01
6,184,798.62
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MUNICIPIO DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2023
(Cifras en Pesos)

Concepto

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS.
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

2023
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

6,125,462.94

2022
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

4,425,066.32

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 6,125,462.94 4,425,066.32
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR CEBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 0.00 0.00
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 249,475,578.14 161,447,576.34
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 109,904,986.88 165,130,252.54

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTJ 0S FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

—

\ ENCARGAD), Oﬁm

ZZ@RERIA IPAL
g s

MTRA. HA TEIANA VILLA WAYA L.C.P. FABIAN VELASCO GARCiA

l
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